



شورای گهنگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

به نام خدا

## عضو محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

با سلام و احترام

ضمن آرزوی سلامتی و بهروزی، در اجرای ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و پیرو دعوتنامه شماره ۳۸۳۳/ص ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ به پیوست مصوبات **یکصد و سی و سومین** جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷، جهت استحضار و صدور دستور اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه به دبیرخانه شورا تقدیم حضور می گردد.

ایبیر خانی  
شیر شورا و رئیس اتاق

**رونوشت:**

- جناب آقای مرتضوی - استاندار محترم اصفهان و رئیس شورا جهت استحضار

آدرس دبیرخانه: اصفهان - میدان فیض - اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۶۰۰۰۰ فکس ۳۶۶۱۳۶۳۶ صندوق پستی: ۸۱۶۵۵۳۳۶ آدرس سایت: [www.eccim.com](http://www.eccim.com)



گزارش یکصد و سی و سومین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

محل نشست: اتاق بازرگانی اصفهان	ساعت خاتمه: ۱۰:۰۰	ساعت شروع: ۰۸:۰۰	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۸/۲۷	شماره نشست: ۱۳۳
-----------------------------------	----------------------	---------------------	---------------------------	-----------------

عناوین دستورجلسات

**عنوان پیش از دستور:**

بررسی جنبه های حقوقی برداشت آب از حوضه زاینده رود و تبعات عدم اجرای قانون برای کشاورزی، صنعت و گردشگری استان

**عنوان دستور جلسه:**

- ۱- ادامه بررسی مسائل و مشکلات تامین مالی فعالان اقتصادی از طریق شبکه بانکی استان.
- ۲- بررسی و تصویب اقدامات لازم جهت مدیریت ناترازی انرژی (خصوصاً گاز) در واحدهای تولیدی استان در فصل پائیز و زمستان.



مصوبات استانی		
ردیف	پیش از دستور	تصمیمات
۱	بررسی جنبه های حقوقی برداشت آب از حوضه زاینده رود و تبعات عدم اجرای قانون برای کشاورزی، صنعت و گردشگری استان	مقرر گردید کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق میزان برداشت آب از حوضه زاینده رود و موارد مرتبط را مورد بررسی مستند و مستدل قرار داده و مراتب را در قالب گزارشی جامع ارائه نماید. (تا ۱۵ آذر).
ردیف	دستور جلسه	تصمیمات
۲		مقرر گردید اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کاشان با همکاری معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری و پس از دریافت مدارک و مستندات مربوطه، سازوکارهای تشویقی و یا الزام آور جهت ترغیب فعالان اقتصادی استان برای بازگشت گردش مالی از حساب های خارج از استان به داخل استان را تدوین و طی دو ماه اجرایی نمایند (گزارش مربوطه در جلسه بهمن ماه در شورا ارائه گردد).
۳	ادامه بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص تأمین مالی از طریق شبکه بانکی استان	به منظور کاهش نسبی فشار تقاضا بر شبکه بانکی استان، مقرر گردید با عنایت به اختیارات شورای تأمین مالی وزارت اقتصاد، پیگیری های لازم جهت رفع موانع طرح تأمین مالی زنجیره ای (اوراق گام) در کشور و اجرای طرح بصورت پایلوت در استان اصفهان و برای زنجیره راهبردی فولاد، توسط راهبر زنجیره ارزش استان صورت پذیرد.
۴		مقرر گردید سازوکارهای تشویقی و همچنین ابزارهای الزام آور جهت تأمین مالی حداقل ۳۰ درصد تقاضای بنگاه های اقتصادی بزرگ استان (دارای حداقل گردش مالی سالانه ده همت) از طریق ابزارهای نوین (انتشار اوراق، پذیرش در بورس، ...) طی یک برنامه عملیاتی و زمانبندی شده دو ساله توسط دفتر اشتغال و سرمایه گذاری استانداری تدوین، ابلاغ و اجرایی گردد.
۵		مقرر گردید سازوکارهای لازم جهت حفظ نسبت پیشنهادی یک چهارم به سه چهارم ۷۰ شرکت بزرگ استان به سایر SME ها در دریافت منابع بانکی توسط دفتر هماهنگی اشتغال و سرمایه گذاری تدوین و عملیاتی گردد.



۶	۷	۸	۹	۱۰
<p>به منظور جهت دهی منابع بانکی به اولویتهای راهبردی استان، مقرر گردید سازوکار لازم برای جهت دهی منابع بانکی و تسهیلات استان به زنجیره‌های ارزش راهبردی و مزیت‌دار استان توسط راهبر زنجیره ارزش با مشارکت اتاق بازرگانی و دفتر هماهنگی اشتغال و سرمایه گذاری استانداری تدوین و اجرایی گردد. (طی دو ماه)</p>				
<p>مقرر گردید اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان فرآیندهای اعطای تسهیلات و شرایط الزام آوری که از طرف هر بانک برخلاف سیاست‌های بانک مرکزی اعلام می‌گردد (معدل حساب، رسوب و گردش کار و...) و باعث ایجاد بهره پنهان برای تسهیلات می‌گردد را مورد تحلیل و بررسی قرار داده و جمع‌بندی صورت گرفته را در قالب یک بسته کارشناسی شده به شورای گفتگو ارائه نماید تا طی مکاتباتی توسط معاونت اقتصادی استانداری تنظیم و با امضای استاندار محترم به معاون اول ریاست جمهوری منعکس گردد.</p>				
<p>مقرر گردید معاونت اقتصادی استانداری اقدامات و پیگیری های لازم جهت تفویض اختیارات به استاندار اصفهان جهت مدیریت مصرف سبد انرژی بالاحص برق و گاز را به انجام رساند.</p>				
<p>مقرر گردید شرکت گاز استان مدل پیشنهادی جهت مدیریت ناترازی مصرف گاز استان و مدیریت و بهینه نمودن قطعی های احتمالی را به شورای انرژی استان ارائه نموده و پس از بررسی های لازم، خروجی نتایج به صحن شورا جهت تصویب ارائه گردد.</p>				
<p>مقرر گردید شرکت گاز استان هرگونه قطعی احتمالی ناشی از مدیریت ناترازی استان را حداقل ۲۴ ساعت قبل به اطلاع واحدهای اقتصادی مربوطه برساند.</p>				

**بررسی و تصویب اقدامات لازم جهت مدیریت ناترازی انرژی (خصوصاً گاز) در واحدهای تولیدی استان در فصل پائیز و زمستان.**



پیشنهاد ملی		
ردیف	عنوان دستور جلسه	پیشنهاد
۱	ادامه بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در خصوص	پیشنهاد می گردد پیگیری در خصوص رفع موانع قانونی جهت فعال سازی مجدد اقاله و بازگشت واحدهای تولیدی تملک شده به سرمایه گذاران با هدف تسویه دیون و تزریق منابع مالی به بانک ها و به شرط تداوم تولید، توسط شورای گفتگوی ملی صورت پذیرد.
۲	تأمین مالی از طریق شبکه بانکی استان	پیشنهاد می گردد به منظور کاهش هزینه حق الثبت در زمان ترهین وثایق واحدهای تولیدی از ۱٪ به ۰٫۵٪ (که نتیجتاً موجب کاهش هزینه تأمین مالی و قیمت تمام شده محصولات می گردد) پیگیری و انجام مذاکرات و مکاتبات در سطح ملی توسط شورای گفتگوی ملی صورت پذیرد.
۳	بررسی و تصویب اقدامات لازم جهت مدیریت ناترازی انرژی (خصوصاً گاز) در واحدهای تولیدی استان در فصل پائیز و زمستان	پیشنهاد می گردد شورای گفتگوی ملی سازوکار لازم جهت تفویض اختیارات ملی به استانداران جهت مدیریت مصرف سبد انرژی بالاخص برق و گاز را در دستور کار خود قراردهد.

امیر کشانی  
دبیر شورا و رئیس اتاق